DECLARAÇÃO DE NÃO REALIZAÇÃO DE CONCURSO

PÚBLICO/SELETIVO

Declaro, para os devidos fins, atendendo aos princípios da publicidade e eficiência,

previstos no caput do art. 37 da constituição federal, e em observância ao dispositivo na Lei nº

12.527, de 18 de novembro de 2011, QUE NÃO HOUVE A REALIZAÇÃO DE

CONCURSO/ SELETIVO no âmbito da Câmara Municipal de Rosário-MA, nos anos de:

2021, 2022, 2023, 2024 e até a presente data de 2025.

Por ser expressão da verdade, expedimos a presente declaração para que produza seus

efeitos legais.

.

_________________________________________

RACHID JOÃO SAUAIA

Presidente da Câmara Municipal de Rosário – MA

Biênio 2025/2026.

		2025-03-25T22:24:41-0300
	RACHID JOAO SAUAIA:01786374323
	Eu sou o autor desse documento